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B  INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Rio Grande do Sul

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO
INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRIGAO.

APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.

ORI COTA DE ORIGEM.

PROVA

CAMPUS RIO GRANDE - SUBSEQUENTE
TECNICO EM AUTOMAGAO INDUSTRIAL - NOITE

INSCR. CANDIDATO
69.282731 SIMONE CORREA VIEIRA
69.283668 PAULO CESAR DE SOUZA MESQUITA
69.284605 MARCOS FERNANDO DA SILVA MEDEIROS
69.284329 IGOR MORAIS COUTINHO
69.282564 VAGNER SANTANA COUGO
69.282757 THIAGO SANTOS DA ROSA
69.283097 ALINE COZZA OLIVEIRA
69.282751 PETERSON PACHECO MACHADO
69.284424 BERNARD FRIAS DA SILVA
69.282424 TAIS NUNES
69.282813 BRUNO PRATES RODRIGUES
69.282477 JORGE LUIS BERGMANN GUILHERME JUNIOR
69.283163 TALES ROBERTO DA ROSA MARQUES
69.283026 JOAO VITOR DUARTE GUIMARAES
69.283042 HARRISSON LENON LACERDA PARANHOS
69.284339 LEONARDO DE PAULA SCHAUMILE
69.282924 ROGER SOARES DE SOUSA
69.283421 JOAO BANDEIRA BASTISTA
69.285227 ADRIELE SOUZA DO NASCIMENTO
69.284980 YUUMI DUARTE DA ROCHA
69.283587 RICHARD MIRANDA BORGES
69.285178 VITOR PEREIRA PORTELA

z
n

a © W kP W W O U1 © U O W W © O Fr P F kP P P W

10
c1
10
20
20
10
50
60
70
g0
9o
10°
110
120
130
140
150
16°
170
18°
19°
200
210
220

Cc2
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PROCESSO SELETIVO 2024/02

19-07-2024 05:07

02-07-2024 15:59

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estédo dispensados de enviar a

documentagao referente a cota reservada e de comparecer a Comissao de Heteroidentificagdo. O restante da documentagao da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

PROVA

Rio Grande do Sul

CAMPUS RIO GRANDE - SUBSEQUENTE

TECNICO EM ELETROTECNICA - NOITE

INSCR.
69.283956
69.283732
69.285015
69.284272
69.283924
69.282621
69.284752
69.283347
69.285153
69.284465
69.284107
69.282932
69.284916
69.284568
69.284140
69.284850
69.282396
69.282629
69.283331
69.282630
69.283133
69.282596
69.283073
69.283351
69.282612
69.283045
69.283123
69.284158
69.282825
69.285134
69.284064
69.282620

CANDIDATO
TIELE NOBREGA PAES
GILNEI DA SILVA CADAVAL
CLEBER CORREA SIMOES
PAULO CESAR ORTIZ DA SILVA
CRISTIANO DE SOUZA CORRALES
DANIEL BULOZ CORREA
JULIO CEZAR MADEIRA
MICHELE BRANDSTETTER DE SOUZA
DOUGLAS BARENHO PINHO
CAROLINE CEIGLINSKI DO NASCIMENTO
WILLIAM SCHNEIDER
VANESSA BARELA NUNES
BRUNO PERUCHENA BRECHANE
VINICIUS VILLANOVA MARTINS
EMANOELE GUIMARAES BRASIL
THALIA GONCALVES COSTA
MATHEUS PYETRO SOARES DIAS
CRISTIAN NOBLE GOMES
GABRIEL VELEDA DE SOUZA
LUCAS CORREIA MONTEIRO
LUIZ VINICIUS TAROUCO MARTINS
JOAO VICTOR BRASIL ROSA
CAMILY CHAPLIN LEMOS
PETER BRANDSTETTER DE SOUZA
CARLOS HENRIQUE MENDES DE OLIVEIRA
HALEX SEBASTIAN MELLO RODRIGUEZ
TIAGO BARRETO PEREIRA
ERIK MONTEIRO DUARTE PAZ
BRAYAN BORBA CAPUSAN
FERNANDO ARAUJO SILVEIRA
ALISSON DA SILVA DE MOURA
JOAO ARTHUR ALMEIDA NICOLAU
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PROCESSO SELETIVO 2024/02

19-07-2024 05:07

02-07-2024 15:59

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estdo dispensados de enviar a

documentacéo referente a cota reservada e de comparecer a Comissao de Heteroidentificag&o. O restante da documentagao da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

PROVA

Rio Grande do Sul

CAMPUS RIO GRANDE - SUBSEQUENTE

TECNICO EM FABRICACAO MECANICA - NOITE

INSCR.
69.284211
69.284820
69.284259
69.284786
69.282795
69.282832
69.285073
69.283619
69.284355
69.285085
69.284234
69.282706
69.283883
69.284878
69.282601
69.283238
69.284378
69.284448

CANDIDATO
EMERSON SOARES DA SILVA
EMERSON SILVA SANTA CRUZ
VITOR LOPES
WILIAM CEZAR RODRIGUES VAZ
MARISTELA BALIM DE BIAZZI
ESTEFANI DA SILVA BORBA
GERSON DE LEMOS BORGES
FELIPE VINAGRE DA VEIGA
RODRIGO TRINDADE DE SOUZA
FRANCINALDO DE CASTRO FERREIRA
MILLENE TEIXEIRA CORREA
MICHAELLA TAINAH DE OLIVEIRA PEREIRA
LUCAS SEVERO BORGES
EDUARDA FERREIRA NUNES
WELLINGTON MARQUES DA SILVEIRA
KEVEN MIRANDA AMARAL
GABRYEL DE SOUZA VIEIRA
RAFAEL AZEVEDO DE JESUS PAIVA
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Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estdo dispensados de enviar a

documentacéo referente a cota reservada e de comparecer a Comissao de Heteroidentificagdo. O restante da documentagao da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

PROVA

Rio Grande do Sul

CAMPUS RIO GRANDE - SUBSEQUENTE

TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO - NOITE

INSCR.
69.283083
69.284588
69.283138
69.284729
69.285107
69.284337
69.282640
69.282569
69.282598
69.282974
69.283310
69.282593
69.284489
69.282797
69.283475
69.283200
69.283384
69.283141
69.282879

CANDIDATO
GILBERTO XAVIER

JOSE RONALDO DE ALMEIDA SCHUG
SANDRO MACKMILLAN DE OLIVEIRA

MARCELO DA SILVA FARIAS
LEONARDO PEREIRA CORREA
MARCOS PEIXOTO PINHEIRO
BRUNO CAMPOS DE MEDEIROS
LUIS CARLOS DUARTE

EVAIR SOARES GONCALVES
ALISSON NOGUEIRA CASARIM
GABRIEL DA SILVA FERREIRA
FERNANDO MENDES SAIJA
JOAO ANDREI PIRES PRESTES
RUBIANE CONCEICAO DA SILVA
GUILHERME MOREAU BASTOS
LUCAS MENA DUARTE DA SILVA
KAUAN KISSNER GUIMARAES
MATHEUS DIAS OLIVEIRA

RYAN PEREIRA DA CONCEIGAO
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Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estéo dispensados de enviar a

documentacéo referente a cota reservada e de comparecer a Comissao de Heteroidentificagdo. O restante da documentagdo da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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